
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

« Е vQttrjfyjuf'Lb 18 г. г. Курск № 

О создании комиссии по организации деятельности общественных 

инспекторов по охране окружающей среды 

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 10.01.2002 N7-03 
"Об охране окружающей среды", приказом Минприроды России от 
12.07.2017 N 403 "Об утверждении порядка организации деятельности 
общественных инспекторов по охране окружающей среды" 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать комиссию по организации деятельности общественных 
инспекторов по охране окружающей среды (далее Комиссия). 

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии. 
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться положениями 

приказа Минприроды России от 12.07.2017 N 403 "Об утверждении порядка 
организации деятельности общественных инспекторов по охране 
окружающей среды". 

4. Отделу административно-правовой и кадровой работы комитета 
лесного хозяйства Курской области (Луневой О.Ю.) обеспечить размещение 
настоящего приказа на портале правовой информации и направление 
информации о нем в управление делами Администрации Курской области, а 
также на сайте комитета лесного хозяйства Курской области в 
информационно-коммуникационной сети Интернет. 

Председатель комитета ^ _ _ ^ ^ / С.А.Максименко 



«Утвержден» 
приказом комитета лесного 
хозяйства Курской области 

Состав комиссии по организации деятельности общественных инспекторов 

по охране окружающей среды 

Максименко 
Станислав Алексеевич 

- председатель комитета лесного хозяйства 
Курской области (председатель комиссии); 

Репринцев 
Дмитриевич 

Дмитрий - заместитель председателя комитета лесного 
хозяйства Курской области (заместитель 
председателя комиссии); 

Маслова 
Елена Геннадьевна 

Алмосов 
Владимир Михайлович 

Василенко 
Людмила Сергеевна 

Кремер 

Кирилл Наумович 

Лунева 

Оксана Юрьевна 

Попов 
Виктор Григорьевич 

- заместитель начальника отдела федерального 
государственного лесного надзора (лесной 
охраны), федерального государственного 
пожарного надзора в лесах, охраны, защиты, 
воспроизводства лесов и лесоразведения 
комитета лесного хозяйства Курской области 
(секретарь комиссии); 

- заместитель председателя комитета лесного 
хозяйства Курской области; 

- председатель Курской областной организации 
«Рослеспрофсоюз» (по согласованию); 

начальник отдела охотничьего надзора 
комитета лесного хозяйства Курской области; 

- начальник отдела административно-правовой и 
кадровой работы комитета лесного хозяйства 
Курской области; 

начальник отдела федерального 
государственного лесного надзора (лесной 
охраны), федерального государственного 
пожарного надзора в лесах, охраны, защиты, 
воспроизводства лесов и лесоразведения 
комитета лесного хозяйства Курской области. 


